СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального  района Ленинградской области»
РЕШЕНИЕ
06.11.2008г.   №  50
Об утверждении Устава МО" Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области" в новой редакции.
В целях приведения Устава МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» в соответствии ФЗ РФ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации" от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ (последующими изменениями) Совет депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» РЕШИЛ:
1.     Внести изменения и дополнения в Устав МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» утвержденный решением Совета депутатов МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района от 18 ноября 2005 года № 14 изложив его в новой редакции согласно приложению.
2.     Изменения и дополнения в Устав МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» (новая редакция) подлежат государственной регистрации в установленном действующим законодательством РФ порядке,
3.     Новая редакция Устава МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» подлежит официальному опубликованию после государственной регистрации, и вступает в силу со дня его официального опубликования.
4.     Положения Устава, касающиеся изменения полномочий органов местного самоуправления и выборных должностных лиц местного самоуправления муниципального района, вступают в силу после истечения срока полномочий Совета депутатов первого созыва.
5.     Со дня вступления в силу настоящей редакции Устава МО «Важинское городское поселение Подпорожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу редакцию Устава, утвержденного решением Совета депутатов МО «Важинское городское  поселение Подпорожского муниципального района» от 18 ноября  2005 года № 14.
Глава   муниципального образования
 А.А.Минин